
平成２７年８月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001404 入札日時 平成27年 8月28日　　午前09時15分

市道東廻り線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　理休　地内

期間 平成27年 8月31日　から　平成27年12月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \19,750,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \19,800,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3        \19,730,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作4        \19,700,000                                     落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）        \19,700,000

（税込）        \21,276,000 うち消費税相当額         \1,576,000

（３）予定価格 （税抜）        \19,930,000

（税込）        \21,524,400 うち消費税相当額         \1,594,400

（４）        \17,049,675低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \18,413,649 うち消費税相当額         \1,363,974

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001426 入札日時 平成27年 8月28日　　午前09時20分

市道田向湯谷線落石対策工事
件名

施行場所 南砺市　田向　地内

期間 平成27年 8月31日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \9,320,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \9,350,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \9,340,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \9,300,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之5         \9,350,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政6         \9,280,000                                     落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱長田組　代表取締役　長田　一政

（２）落札額 （税抜）         \9,280,000

（税込）        \10,022,400 うち消費税相当額           \742,400

（３）予定価格 （税抜）         \9,376,000

（税込）        \10,126,080 うち消費税相当額           \750,080

（４）         \7,973,681低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,611,575 うち消費税相当額           \637,894

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001370 入札日時 平成27年 8月28日　　午前09時30分

電源立地地域対策交付金事業　相倉旧窪田家改修工事
件名

施行場所 南砺市　相倉　地内

期間 平成27年 8月31日　から　平成27年12月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治1        \14,200,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政2        \14,150,000                                     落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱長田組　代表取締役　長田　一政

（２）落札額 （税抜）        \14,150,000

（税込）        \15,282,000 うち消費税相当額         \1,132,000

（３）予定価格 （税抜）        \14,260,000

（税込）        \15,400,800 うち消費税相当額         \1,140,800

（４）        \12,834,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,860,720 うち消費税相当額         \1,026,720

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001362 入札日時 平成27年 8月28日　　午前09時35分

社会資本整備総合交付金事業　市道土生新嫁兼線舗装打換その２工事
件名

施行場所 南砺市　土生新　地内

期間 平成27年 8月31日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \7,470,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \7,440,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \7,450,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \7,420,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \7,400,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \7,400,000

（税込）         \7,992,000 うち消費税相当額           \592,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,532,000

（税込）         \8,134,560 うち消費税相当額           \602,560

（４）         \6,360,912低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,869,784 うち消費税相当額           \508,872

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001413 入札日時 平成27年 8月28日　　午前09時40分

八日町通り石畳補修工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内

期間 平成27年 8月31日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \14,000,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博2        \13,950,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3        \14,100,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4        \13,980,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博

（２）落札額 （税抜）        \13,950,000

（税込）        \15,066,000 うち消費税相当額         \1,116,000

（３）予定価格 （税抜）        \14,140,000

（税込）        \15,271,200 うち消費税相当額         \1,131,200

（４）        \12,012,429低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,973,423 うち消費税相当額           \960,994

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001410 入札日時 平成27年 8月28日　　午前09時45分

城端蓑谷地内配水管敷設替工事
件名

施行場所 南砺市　蓑谷　地内

期間 平成27年 8月31日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \10,990,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \10,950,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3        \10,960,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4        \10,930,000                                     落札

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦5        \10,980,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣6        \10,970,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

実研工業㈱　代表取締役　水口　實

（２）落札額 （税抜）        \10,930,000

（税込）        \11,804,400 うち消費税相当額           \874,400

（３）予定価格 （税抜）        \11,020,000

（税込）        \11,901,600 うち消費税相当額           \881,600

（４）         \9,506,507低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,267,027 うち消費税相当額           \760,520

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001424 入札日時 平成27年 8月28日　　午前09時50分

社会資本整備総合交付金事業　福野地域降雪検知装置等設置工事
件名

施行場所 南砺市　苗島　地内ほか

期間 平成27年 8月31日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1         \9,300,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \9,180,000                                     落札

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治3         \9,250,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \9,300,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔5         \9,200,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

6         \9,200,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）         \9,180,000

（税込）         \9,914,400 うち消費税相当額           \734,400

（３）予定価格 （税抜）         \9,399,000

（税込）        \10,150,920 うち消費税相当額           \751,920

（４）         \8,209,062低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,865,786 うち消費税相当額           \656,724

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001384 入札日時 平成27年 8月28日　　午前10時00分

石黒東部地区埋蔵文化財試掘平面図作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　和泉・松木　地内

履行期限 平成27年 8月31日　から　平成28年 1月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \3,520,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \3,500,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,400,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,500,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \3,550,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \3,400,000

（税込）         \3,672,000 うち消費税相当額           \272,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,626,000

（税込）         \3,916,080 うち消費税相当額           \290,080

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001438 入札日時 平成27年 8月28日　　午前10時05分

市道遊部１０号線用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　遊部　地内

履行期限 平成27年 8月31日　から　平成27年10月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,250,000                                     落札

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \1,280,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,280,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,280,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　一男

（２）落札額 （税抜）         \1,250,000

（税込）         \1,350,000 うち消費税相当額           \100,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,321,000

（税込）         \1,426,680 うち消費税相当額           \105,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001440 入札日時 平成27年 8月28日　　午前10時10分

市道高屋井口線用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　高屋　地内

履行期限 平成27年 8月31日　から　平成27年10月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,280,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2         \1,250,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,280,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,280,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎一

（２）落札額 （税抜）         \1,250,000

（税込）         \1,350,000 うち消費税相当額           \100,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,327,000

（税込）         \1,433,160 うち消費税相当額           \106,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001408 入札日時 平成27年 8月28日　　午前10時15分

（仮称）城端児童館設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地内

履行期限 平成27年 8月31日　から　平成28年 2月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱押田建築設計事務所　代表取締役社長　押田
　洋治

1         \9,977,000                   

㈱鈴木一級建築士事務所　代表取締役　金山　
泰夫

2         \8,600,000                                     落札

㈱中川建築設計事務所　代表取締役　中川　潔3         \9,750,000                   

㈱福見建築設計事務所　代表取締役　堂田　重
明

4         \9,380,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \9,800,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

6         \9,700,000                   

㈱三四五建築研究所　代表取締役　稲葉　実7         \9,680,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱鈴木一級建築士事務所　代表取締役　金山　泰夫

（２）落札額 （税抜）         \8,600,000

（税込）         \9,288,000 うち消費税相当額           \688,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,977,000

（税込）        \10,775,160 うち消費税相当額           \798,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001409 入札日時 平成27年 8月28日　　午前10時20分

城端地域ほか除雪ドーザ車検整備
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地域ほか

履行期限 平成27年 8月31日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

キャタピラーウエストジャパン㈱　中日本支社
北陸支店砺波営業所　所長　坂本　勝則

1        \23,580,000                   

コマツ富山㈱　取締役社長　池田　治郎2        \23,000,000                                     落札

㈱三越　代表取締役社長　髙橋　善生3        \23,400,000                   

千代田機電㈱　南砺営業所　営業所長　寺本　
壮志

4        \23,400,000                   

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作5        \23,100,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コマツ富山㈱　取締役社長　池田　治郎

（２）落札額 （税抜）        \23,000,000

（税込）        \24,840,000 うち消費税相当額         \1,840,000

（３）予定価格 （税抜）        \24,070,000

（税込）        \25,995,600 うち消費税相当額         \1,925,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

12



平成２７年８月２８日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

3
川田工業・藤井組（仮称）地域包括医療
ケアセンター新築（建築主体）工事共同
企業体

落札
658,800,000

108.83

0.17562

0.17602

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

602,834,400 558,180,000

円

669,816,000 620,200,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称）地域包括医療ケアセンター（建築主体）工事

第2015001171号地域包括課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 ８ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 北川 地内

平成２８年１１月３０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

107.50

0.17623

請 負
対 象 額

109.17

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

アルカスコーポレーション・梅本建設工業
（仮称）地域包括医療ケアセンター新築
（建築主体）工事共同企業体

3

辻建設・タカハタ工業（仮称）地域包括医
療ケアセンター新築（建築主体）工事共
同企業体

619,700,000

620,200,000

円

610,000,000

6

7

10

8

9

#

13



総合評価方式工事

1

4

ヤマキ工業㈱

吉井工業㈱
1.1082

落札
106.67

102,384,000
105.83

1.1252

1.1205

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

93,992,400 87,030,000

円

104,436,000 96,700,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成27年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

(仮称）地域包括医療ケアセンター新築（機械設備）工
事

第2015001166号地域包括課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前９時10分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年　 ８月 ２８ 日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 北川 地内

平成２８年 １１月 ３０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

107.50

1.1163

請 負
対 象 額

108.33

3
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

砺波カンパニー㈱

3

95,500,000

砺波住設㈱

94,800,000

96,680,000

円

96,300,000

6

7

10

8

9

#

14



総合評価方式工事

1

4

㈱谷村電機工業

㈲松田電機店

63,350,000

1.6929

落札
107.50

67,716,000
107.50

102.50

1.6180

1.7145

1.7033

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

62,013,600 57,420,000

円

68,904,000 63,800,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

湯谷浄水場紫外線処理施設機械電気設備工事

第2015001443号上下水道課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時５５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 ８ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 湯谷 地内

平成２８年 ３ 月１８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

1.7117

請 負
対 象 額

108.33

2
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱北川電機商会

㈱ミヤシゲテクノ
南砺支店

3

63,500,000

笹嶋工業㈱

5

62,700,000

63,600,000

円

63,780,000

6

7

10

8

9

#

15



総合評価方式工事

1

7

㈱丸泉

㈱森組

立野原建設・松本建材
経常共同企業体

得能建設工業㈱

115,000,000

3
114,950,000

0.9505

落札
108.50

122,256,000
109.17

0.9568

110.00

110.00

0.9565

0.9585

0.9571

0.9569

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

107,965,460 99,968,019

円

124,416,000 115,200,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

社会資本整備総合交付金事業　市道舘市野沢線東広
橋下部工その２工事

第2015001444号建設課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時２５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 　８ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 殿 地内

平成２８年 　３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

110.00

0.9569

請 負
対 象 額

110.00

3
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

110.00

4

5

上坂建設㈱

㈱福光組

3

114,850,000

笹嶋工業㈱

6

113,200,000

114,930,000

円

114,950,000

6

114,970,000
5

7

10

8

9

#

16



総合評価方式工事

4

6

㈲松田電機店

㈱ミヤシゲテクノ南砺支店

砺波カンパニー㈱

㈱羽馬

68,000,000

5
75,000,000

落札

1.3648

1.4333

1.3852

108.33

105.00

107.50

105.00

1.5441

1.4337

1.4348

73,440,000

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

74,066,400 68,580,000

円

82,296,000 76,200,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

(仮称）地域包括医療ケアセンター新築（電気設備）工
事

第2015001165号地域包括課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前９時０５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 ８ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 北川 地内

平成２８年１１月３０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

1.5333

請 負
対 象 額

108.33

2
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

102.50

4

5

㈱北川電機商会

北陸電気工事㈱南砺営業所

3

75,800,000

笹嶋工業㈱

1

75,560,000

75,500,000

円

71,200,000

6

75,100,000
7

7

10

8

9

17


